[image: ]
	   Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região
Gestão “Resistir e Avançar na Luta”
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra.
CEP: 74530130 Goiânia-Goiás.
Telefone: 62 3224-8007.
E-mail:diretoria@cressgoias.org.br.
Site: www.cressgoias.org.br

__________________________________________________

RESOLUÇÃO (CRESS) nº 20 de 18 de dezembro de 2020.

O CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL (CRESS) 19ª REGIÃO GO, no uso de suas atribuições legais previstas na Lei nº 8.662, de 07 de junho de 1993 e posterior alteração, por seu CONSELHO PLENO/DIRETORIA, em reunião deliberativa realizada em 20/11/2020, também tendo em vista a reunião de deliberação da COMISSÃO PERMANENTE DE INSCRIÇÃO.

CONSIDERANDO os termos do art. 51, da Resolução (CFESS) nº 469, de 13 de maio de 2005, que REGULAMENTA O ESTATUTO DO CONJUNTO (CFESS/CRESS);

CONSIDERANDO os termos do art. 29, da Resolução (CFESS) nº 582, de 1º de julho de 2010, que REGULAMENTA A CONSOLIDAÇÃO DAS RESOLUÇÕES DO CONJUNTO (CFESS/CRESS);

CONSIDERANDO também o art. 33, do REGIMENTO INTERNO deste Regional;

CONSIDERANDO a formalização dos PEDIDOS DE REGISTRO/S PROFISSIONAL/IS e, também, o/s de CANCELAMENTO/S, além de outras deliberações, primeiramente pela COMISSÃO PERMANENTE DE INSCRIÇÃO;

RESOLVE:

Art. 1º.  DEFERIR o/s seguinte/s PEDIDOS DE REGISTRO/S PROFISSIONAL/IS:
I. INSCRIÇÃO PRINCIPAL 1. Indira Farias de Freitas Oliveira -7577 2. Marcio Adriano de Almeida Gomes – 7578 3. Lueci Pereira dos Santos Vieira – 7579 4. Junia Graciela Cardoso Dias – 7580 5. Tereza Cristina Alves Gontijo – 7581 6. Jeane Fernandes de Souza Cabral – 7582 7. Zilma de Araujo Gama Rocha – 7583 8. Damaris Dias Resende – 7584 9. Jéssica Alves de Carvalho – 7585 10. Graziela Francisca Meireles – 7586 11. Isabel de Abreu Queiroz – 7587 12. Ingret Danielli dos Santos – 7588 13. Ivana Martins Cardoso Machado – 7589 14. Andressa Gomes Martins da Silva – 7590 15. Fabíola de Melo Silva – 7592 16. Jorcelania Lucia da Silva – 7593 17. Fabiana Ferreira da Silva – 7594 18. Anailde Pereira dos Santos – 7595 19. Stefane Luiza Oliveira e Silva – 7596 20. Luzia Miranda de Aguiar – 7597 21. Irany Maria Rosa Oliveira – 7598 22. Ana Paula do Nascimento Borges – 7599 23. Eliane de Melo Xavier – 7600 24. Norma Pereira da Cruz Alves – 7602 25.Kelly de Melo Paiva – 7603 26. Geane Medeiros Vieira da Silva Oliveira – 7604 27. Roberta Neves Pereira Leão – 7605 28. Lucimar de Souza Inesio – 7606 29. Lilian dos Santos Ramos – 7607 30. Daniela Rodrigues Santiago – 7608 31. Rosenilda Rodrigues Ribeiro Pereira – 7609 32. Raniele Tavares – 7610 33. Fabrícia Fernandes Dos Santos Medeiros – 7611 34. Tania Regina Miranda dos Anjos – 7612 35. Elaine Miranda de Cares – 7613 36. Helizaine Paulino de Almeida – 7614 37. Silvani das Dores Marcelino – 7615 38. Nubia Aparecida Albino Ataides – 7616 39. Neila Souza de Andrade - 7617 40. Magda Aparecida Nascimento – 7618 41. Valeria Lacerda de Andrade – 7619 42. Josiane Morais Rodrigues – 7620 43. Divino José Nunes Borges – 7621 44. Josenilton Souza de Jesus – 7622 45. Rosemeire Alves Silva – 7623 46. Marta Helena de Souza – 7624   II. REINSCRIÇÃO 1. Marli Peixoto de Sousa Cunha – 6262 2. Claudia Beatriz Santos do Carmo Sabbag – 4501 3. Wesliane Coelho Soares Meireles – 6638 4. Eliana Gomes do Nascimento – 6477 5. Élida Vieira de Jesus Nascimento – 5681 6. Maria Helena de Lima – 6179   III. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO PRINCIPAL DO CRESS GO 19ª REGIÃO PARA O RESS DF 8ª REGIÃO 1. Josiellen Silva dos Santos – 7563  IV. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO PRINCIPAL DO CRESS DF 8ª REGIÃO PARA O RESS GO 19ª REGIÃO 1. Valmira Ferreira dos Santos – 7591 V.TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO PRINCIPAL DO CRESS SP 9ª REGIÃO PARA O CRESS GO 19ª REGIÃO 1. Tatiana Pereira da Silva – 7601 VI. SUBSTITUIÇÃO DA CERTIDÃO DE COLAÇÃO DE GRAU PELO DIPLOMA 1. Rosimeire Alves de Oliveira – 6211 2. Josmaria Machado da Silveira Silva – 7021 3. Célia Maria Fernandes de Souza Fonseca – 6771 4. Jacqueline Andreia Silva Silva – 5393 5. Carmem Maria Pagotto – 6187 6. Edilene Cassimiro da Silva - 5774 VII. DIP 1. Jacqueline Andreia Silva Silva – 5393 2. Elisangela Pereira do Nascimento Modesto – 6238  VIII. CANCELAMENTO 1. Hully Goulart Franco – 6497 2. Karen Silva Mota – 7019 3. Luciane Sinuhe Nunes – 808 4. Ilma Monsuete da Silva de Souza – 7437 5. Silvia Helena Andreotti Marques – 7140 6. Sarah Cristina Pereira Alves Silva – 6932 7. Raiany Gonçalves Raulino – 4704 8. Graciele Gomes Ferreira Gonçalves – 6513 9. Lucas Cunha Morais – 7155 10. Sueli Alves de Paula – 2722 11. Nair Gonçalves de Souza Leire – 6557 12. Andreia Lino de Jesus – 1843 13. Rosane Rodrigues Rocha – 6505 14. Beatriz Severino Oliveira – 4408 15. Marcileide Fernandes de Oliveira – 3539 16. Maria José Mendonça Alves – 6750 17. Jéssica Rodrigues de Souza – 5530 18. Helen Priscila Vogel – 5183 19. Flavia Camimura Cirineu – 4780 20. Regiene Lima da Silva – 4491 21. Tarcisio José Ferreira – 7067

Art. 2º. Esta RESOLUÇÃO entra em vigor na data de sua assinatura e publicação no sitio institucional.

Goiânia GO, 18/12/2020

_____________________
Nara Costa
Conselheira - Presidente
[bookmark: _GoBack]CRESS Goiás – 19ª Região

image1.jpeg
€ 5.8

Conselho Regional de Servigo
Social Goias - 19° Regido